

Boletín Oficial de Castilla y León



Núm. 127 Viernes, 1 de julio de 2011 Pág. 52537

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ACUERDO 99/2011, de 30 de junio, de la Junta de Castilla y León, por el que se nombra Secretario General de la Consejería de Educación a D. Juan Casado Canales.

De conformidad con lo establecido en el artículo 16.l) de la Ley 3/2001, de 3 de julio, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, la Junta de Castilla y León, a propuesta del Consejero de Educación y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión de 30 de junio de 2011, adopta el siguiente

ACUERDO

Nombrar Secretario General de la Consejería de Educación a D. Juan Casado Canales.

Valladolid, 30 de junio de 2011.

El Presidente de la Junta de Castilla y León, Fdo.: Juan Vicente Herrera Campo

El Consejero de Educación, Edo.: Juan José Mateos Otero

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

CV: BOCYL-D-01072011-30